
LISTE DES PARENTS DELEGUES – COLLEGE BAUDOUX – ANNEE 2016  

  

niveau  classe  Parents titulaires  Parents suppléants  
6  1  Laure CHARLIER  

  
l.charlier@libertysurf.fr  

      

2  HMELEUE Julia  
81 94 84   
hmeleuehmeune@yahoo.fr  

MOTUKU Nila  
901373  
Nila.manuila@gmail.com  

FORMET Marie Pierre  
760796  
cmpformet@canl.nc  

LAC Sylvie  
814466  
Lili-lac@hotmail.com  

3  Lalie sandra 871016  
laliesandra@gmail.com  

Waiwe Michel  
510156  
  

Paninia rosa 847781  
tchul@live.fr  

Delecour julie 923224  

4  Haeweboue madeleine  
705271  
mariellehaeweng@hotmail.fr  

      

5  TATA Finau  
912507  
Finau-kina@live.fr  

KELETAONA ANGELA  
972804  
Angela.keletaona@ac-noumea.nc  

  

6  PAPON Sandrine  
965662  
Sanchris.papon@gmail.com  

GERNOT Emmanuel  
936446  
Gregory.gernot@gmail.com  

    

5  1    

  

  

    

  

  

  

2  AYON ANGELIQUE 

angeliqueayon@gmail.com  
LE BERRIGAUD T  
romainleberrigaud@gmail.com  

Marc DUBARRY  
marc.dubarry98@gmail.com  

  

3  LESTONAT Elodie  
983156  
Elodie.lestonat@gmail.com  

      

4  Backes sonia 

backes@mls.nc  
Morignat Patricia  
p.morignat@laposte.net  

Luslac carole 

caroleluslac@yahoo.fr  
Dunias Sabine 892058  
famille.dunias@laposte.net  

5  JOLLY CAROLE  
950064  
Carole.jolly@outlook.fr  

Louveau isabelle  
925444  
maisondugenie@gmail.com  

    

6  Mouniama Nathalie  
781944 natgu@hotmail.fr  

LEONIDAS Olivier  
904122  
Olivier.leonidas@yahoo.fr  

    

4  1  Elia cyprien  
cyprien.elia@gouv.nc  
  

      

2      

  

  

    

3  Favre celine 

paradis@canl.nc  
Bulloz isabelle  
852687  
isastephbulboz@outlook.fr  

Favre Olivier 

paradis@canl.nc  
  

4  TANIFAETA Amelie  
930042  
atanifatea@gmail.com  

Tanifatea steeve  
786378  
Stanifatea78@gmail.com  

    

5  Jolly cAROLE  
Carole.jolly@outlook.fr  

PAPON 965662  
sanchris.papon@gmail.com  

    

3  1        

  

  

  



2  Courne marin 

Marin.courme@gmail.com  
Barreteau herve 817836  
barreteauherve@mls.nc  

Giorgini nicole 845782  
fgiorgini@sifapacific.com  

Boyer jean paul  
957758  
Jeanpaul98800@gmail.com  

3  THIVET Chantal 516267  Levayer fabienne  
957775  
flevayer@gmail.com  

    

4  Luslac carole 765718  
caroleluslac@yahoo.fr  

Jaffre morgan 787041  
passatiempo@hotmail.com  

    

5  GERMAIN Olivier  
famillelerouxgermain@gmail.com  

Picot eric  
775350 erikphil@yahoo.fr  

    

  


